
Департамент образования Ивановской области 
областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Плесский колледж бизнеса и туризма» 

(ОГБПОУ «ПКБТ»)

7.6.08.2020 г.

ПРИКАЗ

№ 89-У

«О зачислении в число обучающихся »

На основании приказа Департамента образования Ивановской области 
от 19.04.2019г. № 562-о «Об установлении организациям, осуществляющим 
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям, 
специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностей 
для обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих, программы подготовки специалистов среднего звена) за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2020-2021 учебный год», 
приказа Департамента образования Ивановской области от 08.05.2019г. № 
642-о «О количестве мест в областных государственных бюджетных 
профессиональных образовательных учреждениях для обучающихся по 
основным профессиональным образовательным программам
профессионального обучения -  программам профессиональной подготовки 
по профессиям рабочих, должностям служащих на 2020-2021 учебный год», 
Правил приёма в ОГБПОУ «Плёсский колледж бизнеса и туризма» на 2020
2021 учебный год и решения приёмной комиссии протокол № 4 от 25.08.
2020 года Приказываю:
1. Зачислить с 01.09.2020 г. в число обучающихся очного отделения по 
программам специалистов среднего звена на базе основного общего 
образования на бюджетные места следующих абитуриентов (приложение 1).
2. Зачислить с 01.09.2020 г. в число обучающихся очного отделения по 
программам профессионального обучения на бюджетные места следующих 
абитуриентов (приложение 2)

Заместитель директора по 
административно-хозяйственной части _ J  j----------- В.А. Тамгин



1. Арменкову Оксану Юрьевну
2. Баишева Захара Андреевича
3. Березова Максима Дмитриевича
4. Виноградову Анастасию Юрьевну
5. Гиесову Карину Темуровну
6. Гордееву Валерию Николаевну
7. Гущину Дарью Андреевну
8. Емельянову Злату Михайловну
9. Иванову Ксению Александровну 
Ю.Калинкину Екатерину Сергеевну
11.Куликову Дарью Алексеевну
12.Кутурину Юлию Михайловну 
И.Мастакову Анну Геннадьевну
14.Мачневу Анастасию Анатольевну
15.Никулину Валерию Леонидовну
16.Соколову Софью Сергеевну
17.Умарханову Анжелу Гаджиахмедовну
18.Шамшурову Дарью Олеговну

43.02.10 «Туризм»

1. Абрамову Дарью Андреевну
2. Бобкову Полину Алексеевну
3. Брицову Елизавету Александровну
4. Бурову Валерию Максимовну
5. Вагину Ольгу Евгеньевну
6. Зотову Аксану Михайловну
7. Корнилову Арину Дмитриевну
8. Коршунова Данилу Евгеньевича
9. Лапина Семёна Артемьевича
10. Лебедеву Екатерину Алексеевну
11. Лебедеву Надежду Павловну
12. Лисину Анну Ивановну
13.Локтеву Дарью Леонидовну
14.Маслова Евгения Валерьевича
15.Селиверстову Олесю Александровну
16.Соколову Викторию Андреевну
17.Титову Валерию Леонидовну

Приложение 1.
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»



23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта»

1. Глазунова Владислава Дмитриевича
2. Гусакова Андрея Евгеньевича
3. Дубова Никиту Денисовича
4. Ерофеева Михаила Александровича
5. Касаткина Максима Сергеевича
6. Костюнина Данилу Александровича
7. Кудрякова Леонида Анатольевича
8. Лушпа Дениса Алексеевича
9. Малафеева Алексея Дмитриевича 
Ю.Мордасова Сергея Михайловича
11 .Смирнова Андрея Александровича
12.Смирнова Дмитрия Алексеевича
13.Теремецкого Ярослава Дмитриевича
14.Фадеева Илью Дмитриевича
15.Храброва Артёма Станиславовича 
16.Челышева Николая Владимировича 
17.Чернову Александру Николаевну
18.Шашкова Дмитрия Михайловича



19205 «Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства»

1. Авдокина Романа Сергеевича
2. Евплова Виталия Александровича
3. Кошелева Александра Владимировича
4. Лебедева Валерия Юрьевича
5. Масленникова Александра Александровича
6. Новожеева Валерия Александровича
7. Пичугина Павла Денисовича
8. Смирнова Александра Владимировича
9. Смирнова Илью Сергеевича 
Ю.Ушанова Ивана Вячеславовича 
11 .Шабурова Андрея Викторовича

Приложение 2.


